

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 98351383

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	13.378,95 RON - 13.378,95 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1.Pacet Certificat plus 15l+ 3 l amorsa gratis = 10buc x387.6lei=3876 lei 2.Zertificat plus 8.5l = 10buc x232.6=2326 lei 4.Pachet Fassade 15l+ 3 l amorsa gratis=5bucx196.9=984.5lei 5. Trafalet 9504 230mm = 35bucx15.67=548.45 lei 6. Trafalet 9503 180mm = 15bucx 13.4=201 lei 7. Pigment maro 0.30ml = 65bucx6.7=435.5 lei 8. Pigment verde 0.30ml = 60bucx6.7lei=402lei 9. Pigment ocru 0.30ml = 60bucx6.7lei=402lei 10. Pigment orange luminos 0.30ml = 60bucx6.7lei=402 lei 11.Pigment albastru 0.7ml=24bucx15.7lei=376.8lei 12. Pigment maro 0.7ml = 15bucx15.7lei=235.5lei 13. Tava mare = 10bucx7.2lei=72 lei 14. Gratar pentru trafaleti = 10bucx3.8lei=38lei 15. Smirghel kl375 P100 50mlx100=1bucx122.8lei=122.8lei 16. Pensula radiator 2 = 12bucx4.1lei=49.20 lei 17. Maner 4 270ml/400mm = 10bucx3.4lei=34lei 18. Rola 4 velur (rezerva trafalet)= 100bucx2.62lei= 262lei 19. Emalux alb azutat 0.75l =50bucx28.6lei=1430lei 20. E. ideea ocru luminos 0.75l = 24bucx20.4lei=489.6lei 21. Diluant pt. prod. alchid.D551 0.9l = 24bucx12.10lei= 290.4lei 22. Banda adeziva 50 = 19bucx7.9lei=150.1lei 23. Banda mascare 40gr 48mm = 31bucx8.1lei=251.1lei TOTAL: 13.378.95 lei
